

Kunsten og kulturen kalder

FREDERIKSSUND Kunsten og kulturen kalder på os. Vi er sultne efter oplevelser, så nu sker der endelig noget i Langes Magasin, lyder det fra Frederikssund Kunstforening i en pressemeddelelse.

Derfor inviterer de til kunstudstilling, naturligvis med overholdelse af de restriktioner, som kræves, med kunstner Mia Willaume. Hun er udøvende billedkunstner og underviser, besøger Langes Magasin fra lørdag den 24. april til lørdag den 9. maj.

Mia Willaume bor og arbejder i Roskilde, og primært er det maleri (olie/akryl) på lærred, som hun blandt andet udtrykker sig ved.

Mias værker handler om relationer og møder mellem mennesker; om at få løse ender til at hænge sammen, modsætninger til at mødes og at skabe forbundethed.

Hun tager ofte afsæt i farvernes harmoni og kontraster, og i hverdagsobjekters simple former.

Udstillingen åbnes lørdag den 24. april, hvor kunstneren selv vil være til stede fra 13.00 - 16.00.

Da vi fortsat er midt i Corona-tiden, så vil der ikke være musikalsk underholdning og heller ikke servering.

Kunstforeningen ser dog frem til, at dette igen vil være



Kunstneren Mia Willaume kommer til Frederikssund Kunstforening, hvor hun vil udstille nogle af sine værker.

Foto: Niels Vallentin

muligt – engang i fremtiden, forhåbentlig i efteråret.

"Vi forsøger at bevare optimismen, og håber på, at de

som kommer vil vise forståelse for, at alle restriktioner oprettholdes, så både mundbind og en negativ test eller vaccinepas

medbringes. Som noget nyt vil man på vores hjemmeside www.frederikssund-kunstforening.dk kunne se alle de udstillede værker og samme sted vises en online video, hvor kunstneren fortæller om sin kunst. Og hvor vi ser frem til, at vi igen kan komme i gang med kunstens vidunderlige påvirkning af vores sind," lyder det fra formand for kunstforeningen Grethe Olsen i en pressemeddelelse.

KØB OG SALG

DØDSBOER OG FLYTTEBOER KØBES/RYDDES

For uforpligtende tilbud samt åbningstider
Kontakt venligst: Janne Mønster • Skovkirkevej 25 B,
Skoven, 3630 Jægerspris • jannemoenster@live.dk

Mønster Antik Tlf. 40 85 88 10



Farverige relationer i kunsthverens palet

KUNST: Billedkunsthverens Mia Willaumes værker udstilles i to uger i Frederikssund.

FREDERIKSSUND: - Kunsten og kulturen kalder på os! Vi er sultne efter oplevelser, så nu sker der noget i Langes Magasin. Vi inviterer ikke til fernisering, selvom det er, hvad vi allerhelst ville!

Sådan lyder det fra Grethe Olsen fra Frederikssund Kunstforenings bestyrelse forud for lørdagens åbning af en ny kunstudstilling i Langes Magasin i Frederikssund, hvor Mia Willaume udstiller i de næste par uger.

Mia Willaume beskrives som en skøn og fabulerende kvindelig kunsthver. Hun bor og arbejder i Roskilde, og primært er det maleri i olie/akryl på lærred, som hun blandt andet udtrykker sig ved. Hendes værker handler om relationer og møder mellem mennesker, om at få løse ender til at hænge sammen, modsætninger til at mødes, at skabe »forbundethed«.

Mia Willaume tager ofte afsæt i farvernes harmoni og kontraster, og i hverdagsobjekters simple former.

Udstillingen åbnes lørdag den 24. april, hvor kunsthveren selv vil være til stede fra 13.00-16.00.

Da vi fortsat er midt i coronatiden, så vil der ikke være musikalsk underholdning og heller ikke servering.

Kunsthveren ser dog frem til, at det igen vil være muligt forhøventligt til efteråret.

- Vi forsøger at bevare optimismen, og håber på, at de som kommer, vil vise forståelse for, at alle restriktioner opretholdes, så både mundbind og en negativ test/eller vaccinepas medbringes, lyder det fra Grethe Olsen.

Som noget nyt vil man på kunsthverens hjemmeside www.frederikssund-kunsthvering.dk kunne se alle de udstillede værker, og samme sted vises en online video, hvor kunsthveren fortæller om sin kunst.

Kunstudstillingen med Mia Willaumes billeder kan ses i Langes Magasin, Østergade 3B, Frederikssund, i



Frederikssund Kunstforening har arrangeret en udstilling med billedkunsthveren Mia Willaumes værker i de næste to uger i Langes Magasin i Frederikssund.
Foto: Kenn Thomsen

perioden fra lørdag den 24. april til søndag den 9. maj.
Abent mandag-fredag klokken 13-17 og lørdag-søndag klokken 13-16.

24 APR. 2021

maj